ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

________________________
                 Место проведения:

город, село, поселок, район, субъект РФ

«____» ____________ 20__ г.
                                                Дата проведения

Начало: ___:___
                               время

Присутствовало _____ человек (не менее пяти).

1. Фамилия Имя Отчество (полностью), данные документа,

удостоверяющего личность;

2. Фамилия Имя Отчество (полностью), данные документа,

удостоверяющего личность;

3. Фамилия Имя Отчество (полностью), данные документа,

удостоверяющего личность.

…..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в _____________

(наименование образовательной или иной организации).

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали _________________________(фамилия, инициалы), который (-

ая) предложил (-а) создать первичное отделение Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи (далее –

Движение) в _____________ (наименование образовательной или иной

организации, на базе которой предлагается создать первичное отделение

Движения).

РЕШИЛИ: поддержать предложение ________________ (ФИО) о

создании первичного отделения Движения в _____________________

(наименование образовательной или иной организации, на базе которой

предлагается создать первичное отделение Движения).

 Обратиться с данным предложением в Региональное отделение

Движения в Костромской области.

 Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан

_______________________ (ФИО и должность).

Участники голосования ФИО (по алфавиту)

2

Результаты голосования:

«За» - __ (____); «Против» - __ (_____); «Воздержались» - __ (____).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1.

2.

3.